
城南衛生管理組合指名競争入札の経過について、下記のとおり公表す

る。 

 

事 業 名 消耗品購入 所管課 クリーン２１長谷山 

 

種別及び概要 
過熱器連絡管の主蒸気逆止め弁、エコノマイザ入口連絡管の給水

止め弁、給水逆止め弁及びスートブロワ主蒸気止め弁の購入 

 

指名選定理由 
物品登録業者中、上記品名の納入が可能であり、管内に本店又は

支店を有している者。 

 

指 名 業 者 第 1 回 入 札 額 

産業資材販売（株） 867，000 円 

三光機工（株）宇治営業所 918，000 円 

（株）洛南エンジニアリング 1，045，000 円 

山福油化（株） 1，245，000 円 

（株）濱本設備工業 辞退 

（株）システムエンジニアリングサービス 辞退 

（有）西田 辞退 

フルサト工業（株）京都営業所 無効 

 

契約の相手方 

      住  所   京都府久世郡久御山町野村村東 109 番地 1 

      名  称   産業資材販売（株） 

      代表者名   代表取締役 宮原 靖弘 

契約金額         936，360 円 

             （うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 69，360 円） 

契約種別         物品購入契約 

履行期間   自     平成 27 年 7 月 2 日 

       至     平成 27 年 12 月 28 日 

事業場所（納入場所）   クリーン 21 長谷山 

契 約 日         平成 27 年 7 月 2 日 

入 札 日         平成 27 年 6 月 25 日 


